СОВЕТ
муниципального образования

«город Агрыз» Агрызского

муниципального района  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Әгерҗе муниципаль районы

«Әгерҗе  шәңәре»

муниципаль берәмлеге

                           СОВЕТЫ

                 РЕШЕНИЕ                                                                    КАРАР
	                25.02.2022
	г.Агрыз
	                     № 16-5

	О передаче муниципального имущества из собственности муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан в собственность Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

В целях эффективного и рационального использования муниципального имущества, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Передать из собственности муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан в собственность Агрызского муниципального района Республики Татарстан следующее муниципальное имущество:

- Здание дома культуры (клуб), расположенный по адресу: Республика Татарстан, Агрызский муниципальный район, город Агрыз, ул.Заводская, д.61А, общая площадь – 359,9 кв.м, кирпичное, 1962 года постройки, первоначальная стоимость - 212744,00 рублей, износ – 52,8 %,  остаточная стоимость - 100023,68.
2. Предложить Палате имущественных и земельных отношений Агрызского муниципального района Республики Татарстан в течение 30 календарных дней со дня принятия настоящего распоряжения обеспечить оформление актов приема-передачи.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Совета  муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан по бюджету, земельным и имущественным отношениям (Вагапов Р.Р.).

	Председатель Совета,

Глава муниципального образования

	   А.Р.Валеев

_1282805486.bin